
Zimmerfreimeldungen Rebenland Rallye
Varga 2 DZ Pössnitz 109 Glanz 03454/6404
TOSO, Krainer 2 DZ mit Kranach 75 Leutschach 03454 - 6853 toso@rebenland.at
Weinbauernhof Bernhard 2 DZ Pößnitz 97 8463 Leutschach 03454/6593 urlaub.bernhard@aon.at www.weinbau-bernhard.at
Winzerhotel Wurzenberg 3 DZ 1 AP Sernau 102 Glanz 0664/1008061
Weingasthaus Sabathihof 10 DZ Rebenweg 142 Glanz 03454/495 familie@sabathihof.com www.sabathihof.com
Weingut Paschek 4 DZ Eichberg 57 8454 Arnfels 03455/290 http://www.rebenland.at/betriebe/30/weingut-paschek
Weinbau Grill 3DZ Kranach 48 8463 Leutschach 03454/464 weinbau.grill@aon.at www.weinbau-grill.at
Weingut - Gästezimmer 
Marko am Pössnitzberg 3 DZ Pössnitz 8 8463 Leutschach 03454/6339 info@marko-poessnitzberg.at www.marko-poessnitzberg.at
Apfel-Kürbis-Ferienhof 
Familie Pronegg Fötschach 40

8463 Leutschach 03454/6572 info@ferienhof-pronegg.at www.ferienhof-pronegg.at
Brenner am Rosenberg 4 DZ Glanz a. d. Weinstraße 2 8463 Leutschach 03454/6368 willkommen@weingut-brenner.atwww.weingut-brenner.at
Sternat Lenz 3 DZ Remschnigg 17 8463 Leutschach 03454/7693 weingut@sternat-lenz.com www.sternat-lenz.com
Route 69 8 DZ Eichberg-Trautenburg 60 8463 Leutschach 0676/6920052 office@route69.at www.route69.at
Gästehaus Gamser 4 DZ Glanzerstraße 73 8463 Glanz 03454/6421 genuss@gamser.at www.gamser.at
Winzerhof Silberschneider 4 DZ 1 FW Eichberg-Trautenburg 62 8454 Arnfels 03455/465 fam.silberschneider@aon.at www.silberschneider.at.tf
Weingut Muster 1 DZ Pößnitz 51 8463 Leutschach 0664/8588820 info@weingutmuster.at www.weingutmuster.at
Weingut Tauss 2 DZ  Schloßberg 80 8463 Leutschach 03454/6715 weingut-tauss@gmx.at
Weingut Hotel Mahorko 1 DZ Glanz an der Weinstraße 82 8463 Leutschach 03454/7090 weingut@mahorko.at www.mahorko.at
Menhart Kopperhof 9 DZ Pössnitz 87 8463 Glanz 0664/1138099 heidi.menhart@aon.at www.rebenland.at
Ratscher Landhaus 5 DZ Ottenberg 35 8461 Ratsch 03453/23130 info@ratscher-landhaus.at www.ratscher-landhaus.at
Moserhof 10 DZ Großwalz 8463 Leutschach 03454/6661 office@moserhof.at www.moserhof.at
Gut-Pössnitzberg  GmbH 4 DZ 4 EZ Pössnitz 168 8463 Leutschach 03454/205 hotel@poessnitzberg.at www.poessnitzberg.at
Weingut Zirngast 9 DZ Glanz 23 8463 Glanz 03454/393 urlaub.bernhard@aon.at www.weinbau-bernhard.at
Privatzimmer Tscheppe A. 1 ZI + Carport F.-Josef Plasch Siedlung 8463 Leutschach 0676/6655666 heidrun.tscheppe@gmx.at

Weingut Oswald vlg. 
Spitzlgodi

4 DZ + 1 
FW für 6 
Personen

Eichberg-Trautenburg 74, A-8463 Leutschach 03454/6219  
0664/4162278   oswald@rebenland.at www.rebenland.at/oswald

Weingut Rothschädl 1 FW 6 DZ Eichberg-Trautenburg 20 8463 Leutschach
03454/6363 
0676/3158290

Weingut Gaube 2 FW Schloßberg 47 8463 Leutschach 03454/6117 weingut.gaube@gmx.at

3 DZ  3 Winzer-
AP


